
Namn Titel Företag/skola E-postadress
Anna Hamilton Researcher KTH Näringslivssamverkan annahami@kth.se
Katri Andersson Koordinator KTH katria@kth.se
Jacek Jankowicz polsk skola jacekjankowicz@hotmail.com
Louise Karlberg Centre Director Stockholm Environment Institute louise.karlberg@sei-international.org
Ingegerd Rosborg Tekn Dr Mark och Vattenteknik irosborg@kth.se
Clara Lindgren Jurist Svenskt Vatten clara.lindgren@svensktvatten.se
Leif S E Nilsson Ingenjör Logistikkonsult leif.se.nilsson@tele2.se
Gunnar Björkman Innovationsdirektör Stockholm stad gunnar.bjorkman@stockholm.se
Cecilia Chatterjee-Martinsen Generalsekreterare WaterAdi Sverige Cecilia Chatterjee-Martinsen
Annika Stensson Trigell Vicerektor för forskning KTH annika@kth.se
Linnéa Pauls Master student KTH EESI lpauls@kth.se
Maria Bystedt Program Manager H&M Foundation maria.bystedt@hmfoundation.com
Anna Lasses Ordförande Miljö- och hälsoskyddsnämnden Solna anna.lasses@centerpartiet.se
Sabine Micksäter Miljöadministratör KTH sabinemi@kth.se
Josefin Backman Kommunikationsansvarig Skolan för arkitektur och samhällsbyggnad, KTH josefin.backman@abe.kth.se
Karin Larsdotter Projektledare KTH Sustainability Office karinlar@kth.se
Thomas Professor em KTH Indek thomas.sandberg@indek.kth.se
Ida Bodlund Stockholm Vatten och Avfall ida.bodlund@svoa.se
Sofia Andersson Stockholm Vatten och Avfall sofia.andersson@svoa.se
Lisa-Mi Swartz Samordnare KTH lmswartz@kth.se
David Nilsson Centrumföreståndare WaterCentre@KTH watercentre@kth.se
Fredrik Gröndahl Ordförande WaterCentre fgro@kth.se
Mureil Beser Hugosson Skolchef Skolan för arkitektur och samhällsbyggande, KTH muriel.hugosson@abe.kth.se
Tommy Giertz Stockholm vatten tommy.giertz@stockholmvatten.se
Christian Jöhncke Avdelningschef NCC christian.johncke@ncc.se
Björn Oliviusson Doktorand KTH oliviusson@hotmail.com
Katarina Veem Director SIWI Swedish Water House katarina.veem@siwi.org
Lotta Samuelson Programme Manager SIWI Swedish Water House lotta.samuelson@siwi.org
Ammi Wohlin Miljöstrateg/Kommunekolog Vaxholm stad ammi.wohlin@vaxholm.se
Yrsa Lindberg Juniorkonsult Prime yrsa.lindberg@primegroup.com
Kristina Henschen Planchef Vaxholms stad kristina.henschen@vaxholm.se
Sara Dahlgren VA-projektör Täby kommun sara.dahlgren@taby.se
Marianne Kjellén Senior Water Advisor United Nations Development Programme (UNDP) marianne.kjellen@undp.org
PROSUN BHATTACHARYA Professor KTH Royal Institute of Technology prosun@kth.se
Mats Engwall professor KTH/ITM mats.engwall@indek.kth.se
Mikael OLshammar Assistant Director IVL Swedish Environmental Research Institute mikael.olshammar@ivl.se
Trela Jozef Dr ABE skolan trela@kth.se



Mats Wilhelmsson Professor Kth mats.wilhelmsson@abe.kth.se
Sara Borgström PhD ABE-skolan, SEED, KTH sara.borgstrom@abe.kth.se
Erik Karlsson Enhetschef Stockholm Vatten och Avfall erik.karlsson@svoa.se
Mikael Johansson Stall Akalla swoosh695@gmail.com
Rupali Deshmukh Project Manager IVL rupali.deshmukh@ivl.se
Anna Ottenhall Doktorand KTH aott@kth.se
Ebru Poulsen Enhetschef Processutveckling Stockholm vatten och avfall ebru.poulsen@svoa.se
Erik Levlin Docent KTH levlin@kth.se
Marco Regazzoni Sweco Environment marco.regazzoni@sweco.se
Elzbieta Plaza Professor KTH/ABE/SEED elap@kth.se
Helfrid Schulte-Herbrüggen KTH hschulte@kth.se
Linnéa Ahlén Generalsekreterare Varim linnea.ahlen@tebab.com
Daniel Hellström Utvecklingsledare Svenskt Vatten daniel.hellstrom@svensktvatten.se
Ulrika Engvall Utbildningsansvarig Svenskt Vatten ulrika.engvall@svensktvatten.se
Christina Frost Analytiker Structor Miljöbyrån christina.frost@structor.se
Carl-Adam Wachtmeister Business Development Manager Icore Solutions carl-adam.wachtmeister@icore.se
klas cederwall prof em KTH vattenbyggnad/mark och vatten klas@cederwall.se
Pekka Gillenius Sales Rep pekka@krakvilan.com
Roland Hennerberg M.Sc Roland Hennerberg rolandhennerberg@hotmail.com
Albin Arleskär Borgarrådssekreterare Stockholms Stad albin.arleskar@stockholm.se
Katarina Luhr Borgarråd Stockholms Stad katarina.luhr@stockholm.se
Ulf E Andersson Innovationsstrateg Naturvårdsverket ulf.andersson@naturvardsverket.se
Hans Säll Affärsutvecklingschef NCC hans.sall@ncc.se
Robert Furén Platschef NCC robert.furen@ncc.se
Leif Johanzon Projektledare SIS, Swedish Standards Institute leif.johanzon@sis.se
Johan Spännare Konsult DHI johan.spannare@dhi.se
Magnus Land Research Fellow Stockholm Environment Institute magnus.land@eviem.se
Marc Klaus Race For The Baltic marc@raceforthebaltic.com
Johan Sidenmark Specialist Miljö och Hållbarhet NCC Building johan.sidenmark@ncc.se
Karina Barquet Research Fellow Stockholm Environment Institute (SEI) karina.barquet@sei-international.org
Johan Blaus Projektledare KTH johbla@kth.se
Jill Klackenberg Kommunikation UF jillk@kth.se
Oskar Klavebäck Business Interaction Manager iCORE oskar.klaveback@icore.se
Sonja Prideaux KTH sonja.prideaux@gmail.com
Monica Ek Professor KTH monicaek@kth.se
Gunno Renman Professor KTH gunno@kth.se
Tommy Giertz Teamledare Stockholm Vatten och Avfall tommy.giertz@svoa.se
Siimon Vaske Technology Transfer Manager KTH siimon@kth.se



Erik Hörnkvist Journalist Fastighetstidningen erik.hornkvist@intellecta.se
Lina Suleiman PhD KTH lina.suleiman@abe.kth.se
Nelson Ekane Mr KTH, Stockholm nelson.ekane@abe.kth.se
Nandita Singh Docent KTH nandita@kth.se
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